
    COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

e-mail : protocollo@comune.pizzoli.aq.it   –   pec : protocollo@pec.comune.pizzoli.aq.it

COPIA PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 339

DETERMINA AREA TECNICA N° 209  del 18-09-2018

Oggetto: LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL DIPENDENTE RENZO SETTE
PER REVISIONI AUTOMEZZI COMUNALI.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che occorre sottoporre sei automezzi dell’autoparco comunale a revisione annuale, e
nello specifico i mezzi targati come di seguito indicati:

AJ925XK;-
DG432EK;-
AC018NA;-
ZA190RX;-
BW452HM;-
AV7776FR.-

CHE per ciascun automezzo da sottoporre a revisione occorre provvedere al pagamento di euro 45,00
a favore del Dipartimento Trasporti Terrestri tramite versamento  da effettuarsi  sul C.C. n. 9001
intestato a “Dipartimento Trasporti Terrestri – Diritti L 14-67”.

CHE il pagamento tramite la tesoreria comunale richiederebbe tempi eccessivamente lunghi non
compatibili con la scadenza delle revisioni annuali degli automezzi in questione.

CHE si ritiene, pertanto, opportuno provvedere al pagamento di quanto dovuto direttamente presso le
Poste Italiane S.p.A. per il tramite del dipendente Renzo Sette.

CHE si rende, quindi, necessaria l’emissione di un mandato di pagamento di euro 280,68  (di cui euro
10,68 per spese postali) a favore del dipendente di che trattasi.

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 28/12/2017, dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, di approvazione del bilancio di
previsione finanziario 2018-2020 (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.Lgs. n. 118/2011).

Visto  l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 (Impegno di spesa).



Visto l’art. 191 del D.Lgs 267/2000 (Regole per l'assunzione di impegni e per l'effettuazione di spese).

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 107 del D.Lgs n. 267/2000, nonché in ottemperanza
del decreto Sindacale di attribuzione responsabilità di servizio.

   D E T E R M I N A

Di impegnare in favore del dipendente Renzo Sette (C.F. STTRNZ64D04G726A), nato a1.
Pizzoli (AQ) il 04/04/1964 ed ivi residente in Via del Palazzaccio n. 83,  la somma di euro
280,68  ed imputare la relativa spesa sul codice di bilancio n. 10.05 – 1.03.02.09.001 (ex cap
1928 art. 2) – Corrente esercizio finanziario.

Di demandare  al Responsabile del Servizio Finanziario  l’emissione del mandato di pagamento2.
di euro 280,68 (comprensivo di euro 7,12 per spese postali) in favore del   dipendente comunale
Sette Renzo, meglio sopra identificato, che provvederà, successivamente, ad effettuare
direttamente presso un ufficio di Poste Italiane S.p.A. il versamento in favore del Dipartimento
Trasporti Terrestri.

Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio  Finanziario3.
per gli adempimenti consequenziali.

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di4.
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come disposto dall’art. 151 del
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza5.
dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo on-line dell’Ente per quindici giorni
consecutivi ed, altresì, nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto
stabilito dal D.Lgs. 33/2013.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile
dell’ AREA TECNICA

F.to Arch.Mastrangelo Costantino F.to Geom. Bruno Sabatini

____________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
n.   250
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

_______________________________________________________________________________________
Determinazione AREA TECNICA n.209 del 18-09-2018 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



Pizzoli, lì 18-09-2018 Il Responsabile del
Servizio Finanziario
F.to Laurenzi Fabio

________________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  25-09-2018

pubblicazione n.  1015

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 25-09-2018

Il Responsabile dell’  AREA TECNICA
F.to Geom. Bruno Sabatini

________________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 25-09-2018

Il Responsabile dell’  AREA TECNICA
F.to Geom. Bruno Sabatini

____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Determinazione AREA TECNICA n.209 del 18-09-2018 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


